7 Accessorium sequitur naturam sui princi-  
palis, l. etiam, C. de iure dot. reg. accessorium 42 de  
reg. iuris lib. sexto, exornant Socin. reg. 5 Menoch.  
cons. 58. n. 13. cum seq. Surd. de alim. tit. 9. q. 31. n. 8. cum  
seqq & decis. 88. num. 10. Put. decis. 1. num. 2 lib. 1.  
Ioan Francisc. Leo in thesauro fori ecclesiastici par. 2.  
cap. 16. num. 70. Anton Monach. Bonon. decis. 27. n. 4.  
& decis. 28. num. 56. Cardin. Tusch. tom. 1. littera A.  
conclus 76. Pichard. ad §. si quis alium num. 32.  
Inst. de inutilibus stipulat. Mari. Anton. vari. lib. 1.  
resol. 72. num. 6. Intellige cum accessorium est à  
suo principali inseparabile, ut per Menoch. de  
interdict. remed. 6. recuper possess. n. 45. Etiam si ac-  
cessorium sit magis dignū, & pretiosum, quam  
ipsum principale, cui annexitur ex D. Barb. in  
l. cum prator. §. fin. num. 211. ff. de iudicijs, Tusch. dicta  
concl 76. n. 26. Limita tamen ubi militat diuersa  
ratio ex tex. in l. si is, C. de prædijs minor. Et ad-  
ductis per Brunor. à Sole in locis commun. ver-

**4**

## Principia, & loca comm.

bo accessorium, Fracis Molin. de ritu nuptiarum lib. 1. comparat. 12. nu. 22. Tusch. d. concl. 76. nu. 36. Limita etiam, quando accessoriū est maius ipso principali, ut per Ioseph. de Sesse Aragoniae decis 185. num. 82. Limita deinde in actibus denotantibus translationem dominij, Tusch. d. lit. A. concl. 79. de quibus etiam vide Thomam de Thomasettis in floribus legum reg. 8. & reg. 234.

**8**

Accessorium corruit sublato principali, l. qui liberis ff. de vulg. & pupil. substit l. cum principali, vbi Dec. ff. de reg iuris § fideiussores institit. de fideiussor. Surd. cons. 318 n. 5. Thomas de Thomasettis reg. 92. vbi dicit procedere in coniunctis, & vbi militat eadem ratio.

**9**

Accessorium, quando venit in necessariam consequentiam principalis, concessio principali, censetur concessum accessorium, & alia sine quibus stare non potest, l. 2. ff. de iuris dict. omn. iud. Card. Tusch. tom. 1. litt. A. concl. 77.

**10**

Accessoria, & ea, quæ veniunt in consequentiam non attenduntur. Card. Tusch. tom. 1. litt. A. concl. 78. vbi n. 9. limitat, quando in accessorio militat diuersa ratio, quia tūc est verum, quod imò attenditur, ut principale, quibus addē notata infra lit. C. n. 51.

**11**

Accidens non potest dari sine subiecto, & substantia, ut asserit, Cursus Conimbricensis in c. 2. de complexis in p̄eambulis p̄adicamentorum, probat tex. in l. 4. in fine ff. de actio. empt. tenent Mas-

card.